
UCHWAŁA NR XLVI/522/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/515/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 17.02.2022 r. w sprawie zasad 
restrukturyzacji zadłużenia z tytułu zajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 7 uchwały Nr XLV/515/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 17.02.2022 r. w sprawie 
zasad restrukturyzacji zadłużenia z tytułu zajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wałbrzych, który otrzymuje brzmienie: 

§ 7. 1. Do udzielenia umorzenia należności, o których mowa w § 4 ust. 3 upoważniony jest Prezydent 
Miasta Wałbrzycha; 

2. Odmowa umorzenia należności, o których mowa w § 4 ust. 1 i 2 następuje w formie jednostronnego 
oświadczenia woli, złożonego przez organ, o którym mowa w § 12 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F639D5-4B16-4E1C-BEEF-C0F31A3DBE6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE: 
 
 

Projekt niniejszej uchwały został przygotowany w związku z pismemWydziału Nadzoru i Kontroli 
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23.02.2022 r., dotyczącym wskazania w uchwale Nr XLV/515/22 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 17.02.2022 r. w sprawie zasad restrukturyzacji zadłużenia z tytułu 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych, organu 
uprawnionego do udzielania ulg - w oparciu o art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305).  
Wobec powyższego  przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  
Maria Anna Romańska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F639D5-4B16-4E1C-BEEF-C0F31A3DBE6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



